



נוע"ם - נוער מסורתי
תנועת הנוער של התנועה המסורתית



נוהל משמעת אגפי לסמינרים

הסמינרים של האגף כוללים תוכן מגוון שנכתב ומועבר גם על ידי צוות השכבות וגם על ידי מועצת נוע"ם. מטרתו שונות ממפעל למפעל אך בכלם הקו המחבר הוא התכנסות קהילתית וחברתית סביב תכנים שונים ובאחריות הישירה של צוות האגף.

על מנת שנוכל לממש את המטרות שלנו ולקחת אחריות על האירועים הללו, חשוב שניישר קו על ההתנהלות שמאפשרת לנו לייצר את המפגשים הללו ולקחת עליהם אחריות. כל הנהלים מושתתים על העקרונות המנחים של **מרחב בטוח ומאפשר ואחריות**.

חוקי מדינת ישראל

כל חוקי המדינה כמובן חלים פה ואנחנו מחויבים אליהם וכפופים אליהם בכל המובנים.

סמים ואלכוהול

חל איסור מוחלט על צריכת סמים או כל חומר אחר אשר הוא בחזקת אסור על פי חוקי מדינת ישראל במסגרת פעילות התנועה. איסור זה חל גם על אחזקת סמים במסגרת הפעילות.

מדריך או חניך אשר ייתפסו צורכים סמים בזמן פעילות התנועה, ובכלל זה, פעילות בתוך מבני סניף נוע"ם ובשטח מפעלי התנועה (לרבות נסיעה וחזרה אל ומהמפעלים השונים) – יושעו לאלתר מהתנועה, ללא התרעה וללא הודעה מוקדמת.

מדריך או חניך אשר ייתפסו מספקים סמים, הן בתשלום והן ללא תשלום, לחבר אחר בתנועה, יושעו לאלתר מהתנועה וכן יימסר דיווח בגין העבירה למשטרת ישראל.

השאיפה שלנו לייצר מרחב **בטוח ומאפשר** לכל אחד ואחת להיות חלק, בתחושה נוחה וללא לחץ ואווירה הנוגדת את התוכן המרכזי של הסמינר. בנוסף, אין לנו יכולת **לקחת אחריות** על מי שמשתמש בחומרים משני תודעה (בזאת נכלל גם אלכוהול), לא משנה באיזו שעה, עם מי, באיזה גיל ואיפה. מי שימצא שותה אלכוהול, מחזיק אלכוהול או צורך ומחזיק סמים בסמינר יורחק מהסמינר והדבר כמובן ידווח להורים. הגעתו לסמינר הבא תהיה תלויה בשיחה של כלל הגורמים הרלוונטיים לפעילה ואיתו. מעבר נוסף וחוזר על הנהלים הללו יביא להשעיה לאלתר מהתנועה.

שטח הסמינר

אין לצאת מגבולות שטח הסמינר שהוגדרו (וכמובן מהשער, במידה ויש). אם אתם לא נמצאים בתוך גבולות המקום המוגדר, אין לנו יכולת **לקחת עליכם אחריות**. פעילה שלא ניתן לקחת עליונה אחריות, לא יוכל לקחת חלק בפעילות.



נוע"ם - נוער מסורתי
תנועת הנוער של התנועה המסורתית



זמנים

יש להגיע לתכנים בזמן, בעיקר כי באנו להתעסק במה שכן- בתוכן שבנינו, במי שמגיעה ושותף.ה...לא במי שלא. איחור מפריע למנהלת המשבצת, להתנהלות המשבצת, לרצף שלה ולתהליך שלה. אנו מזמינות אתכם. ללקיחת אחריות אישית וקבוצתית, ולמצוא דרכים יצירתיות שיייעו לכם. להגיע בזמן. חבל שתפספו את כל הדברים המדהימים שקורים פה (:)

נוכחות

בראש ובראשונה, צוות נוע"ם אחראי לכם. משמעות הדבר היא לדעת בכל זמן נתון היכן אתם. נמצאים. כל היעדרות מחייבת סיבה ואישור. אם יש דבר המונע מכם מלהשתתף במשבצת, אנו פה כדי לשמוע ולתמוך. לא נוכל לקחת אחריות על אנשים חסרים ולכן התנהגות זו תגורר תגובה משמעתית. יתרה על כך, יש לנו רצון כנה וחשוב שתקחו חלק בפעילות מתוך אמונה שבאנו ליצור 'יחד' ערכי וחינוכי. מפגשים חברתיים אחרים יכולים להתקיים גם במסגרות אחרות, בואו נשמור על ייחודיות ואופי המפגשים שלנו.

ברכת המזון ותפילות

כקהילה, אנחנו מקיימות ומקיימים דברים מסוימים ביחד, בייחוד את המסורתית שבהם. ברכת המזון ותקיים בכל שולחן (לא בהכרח כולם יחד). לתפילות, כמו כל משבצת, יש להגיע בזמן ולכבד את המתרחש.

מגע

מגע בהסכמה. על מנת לייצר מרחב בטוח לכל אחד ואחת, לכל זהות ולכל תחושה, אין מקום לשום מגע (מחיבוק ועד מגע מיני) שהוא לא בהסכמת שני הצדדים. מגע שלא בהסכמה של אחד הצדדים עלול לייצר תחושות קשות, הטרדה או פגיעה. דבר שאין לו מקום בנוע"ם. מגע שלא בהסכמה יכול לגרום מגוון של תגובות, מהרמה החינוכית ועד לרמה החוקית והמשפטית, בהתאם לקווים האדומים שהוגדרו בחוק.

אלימות

גם מתוך המקום של מרחב בטוח וגם ביכולת שלנו לקחת אחריות על מה שקורה פה, אין מקום לשום אלימות, משום צורה! פיזית ומילולית כמובן. כל אלימות, מכל סוג, תגורר תגובה חינוכית ומשמעתית כאחת ועלולה להביא גם כן להשעיה והרחקה מסמינר ומהתנועה.

בציפייה גדולה למפגש הבא שלנו,

רחלי בן-דוד

מזכ"לית התנועה

מור קנדי

מנהלת אגף תיכון